
        Přejít k hlavnímu obsahu
    
      
    

  
  
  
    
      
    
    
  
    
    
  


  
    
      
                
          
        
                Hlavní menu
      
    

        
            
              
                            Toggle sub-menu
            
          
    	

        
          INFO O NÁS
        

                  
    	

        
          Základní informace
        

        
      
	

        
          Povinně zveřejňované informace
        

        
      
	

        
          Dokumenty organizace
        

        
      
	

        
          Stížnosti a připomínky
        

        
      


  
        
      
	

        
          KONTAKTY
        

                  
    	

        
          Kontakty na organizaci
        

        
      
	

        
          Pište nám
        

        
      
	

        
          Ředitel
        

        
      
	

        
          Sociální pracovníci
        

        
      
	

        
          Poradna Louny
        

        
      
	

        
          Poradna Ústí
        

        
      
	

        
          Poradna Podbořany
        

        
      
	

        
          Poradna Žatec
        

        
      


  
        
      
	

        
          VZDĚLÁVÁNÍ
        

                  
    	

        
          Kalendář měsíční
        

        
      
	

        
          Popis vzdělávání
        

        
      
	

        
          Přehled vzdělávání pěstounů
        

        
      
	

        
          Lektoři
        

        
      


  
        
      
	

        
          SLUŽBY
        

                  
    	

        
          Dohody o výkonu pěstounské péče
        

        
      


  
        
      
	

        
          PUBLICITA
        

                  
    	

        
          Napsali o nás
        

        
      


  
        
      
	

        
          PARTNEŘI
        

                  
    	

        
          Sponzoři
        

        
      
	

        
          Spolupracujeme
        

        
      


  
        
      
	

        
          KLUBY
        

                  
    	

        
          Lounsko
        

        
      
	

        
          Lovosicko
        

        
      
	

        
          Podbořansko
        

        
      
	

        
          Ústecko
        

        
      
	

        
          Varnsdorf
        

        
      
	

        
          Žatecko
        

        
      


  
        
      
	

        
          ODKAZY
        

                  
    	

        
          Náš Facebook
        

        
      
	

        
          Náš Twitter
        

        
      
	

        
          Starý web
        

        
      
	

        
          Vyhledávač
        

        
      
	

        
          Seznam článků
        

        
      


  
        
      
	

        
          Domů
        

        
      


  







    

  

  



  
  
    
      
  

    
[image: Domů]NÁHRADNÍ RODINY ÚSTECKÉHO KRAJELásku dáš, lásku dostaneš






  

    












    

  
  



  
  
    
      


    

  

  



  
  
    
      
  

    

  
    
      
      
      
    
  Subscribe







  
  
  
    

      
      
          
    
  

    Týden pěstounství v Žatci


  


    Rubrika

        Klub Karolinka Žatecko
      




[image: zatec_tyden_pestounstvi.jpg]

V rámci týdne pěstounství v Žatci si vás dovolujeme pozvat na Den otevřených dveří  a to na úterý 20/9/2022 od 9-16 hod. a na besedu s pěstouny 21/9/2022 od 14-16 hodin do naší poradny Tř. Obránců Míru 2767 (1p), Žatec. Dne 23/9/2022 od 15h. proběhne v Kapucínské zahradě program pro pěstounů a zájemců o náhradní rodinnou péči.

Letáček naleznete v příloze.

Akce je realizovaná také díky dotaci z rozpočtu města Žatec.






	Read more about Týden pěstounství v Žatci







  

    
    
  

    Den pěstounství v Lounech


  


    Rubrika

        Klub Alenka Lounsko
      




[image: den_pestounstvi_louny_2022.png]

Zveme Vás na Den pěstounství do Loun a to na 15/9/2022 od 13. hod. na výstaviště v Masarykových sadech do pavilonu A (Josefa Fouska), kde budou mít NÁHRADNÍ RODINY ÚSTECKÉHO KRAJE, o.p.s. prezentaci. Program:

13.00 - úvodní slovo starosty města Loun Mgr. Pavla Jandy

13.30 - vyhlášení výsledků literární soutěže "Moje rodina"






	Read more about Den pěstounství v Lounech







  

    
    
  

    Loučení s prázdninami v Žatci


  


    Rubrika

        Klub Karolinka Žatecko
      




[image: zatec_louceni_prazdniny_2022.jpg]

Tímto Vás zveme na piknikové posezení k příležitosti ukončení letních prázdnin spojené s hraním stolních her jiných společných aktivit. 

Kdy: 31. 8. 2022 od 10:00 do 14:00

Kde: Sportovní areál za koupalištěm Žatec





	Read more about Loučení s prázdninami v Žatci







  

    
    
  

    Práva dětí v pěstounské péči


  


    Rubrika

        Informační stránky
      




[image: childrens_rights.jpg]

Termín:  úterý 27.9.2022 od 15.30-18.30 hodin

Téma vzdělávání: Práva dětí v pěstounské péči (3h)

Lektor: Ing. Eva Tamara Talomi, Ph.D. (psycholog a pedagog a akreditovaný lektor MPSV)

Odkaz na přihlášení: https://join.skype.com/ErLzxzuZicSh





	Read more about Práva dětí v pěstounské péči







  

    
    
  

    Jak děti přimět trávit volný čas aktivním způsobem


  


    Rubrika

        Klub Rebeka Podbořansko
      




[image: activities-for-children-vs-free-time.jpg]

Kdy:  pondělí 19.9. 2022 15-18 hod.

Téma vzdělávání: Jak děti přimět trávit volný čas aktivním způsobem (3h)

Lektor: Mgr. Eva Kapicová (omluvena z osobních důvodů)

Kurz povede Ing. Ivo Kraus, DiS. (sociální pracovník, ředitel NRUK).

Kde: MC Chůvička, Hlubany 157 (Švermova 875, Podbořany), parking možný před budovou





	Read more about Jak děti přimět trávit volný čas aktivním způsobem







  

    
    
  

    Jak naučit děti zacházet s penězi


  


    Rubrika

        Klub Karolinka Žatecko
      




[image: children_money.jpg]

Termín: pátek 16/9/2022  15-18 hod.

Téma vzdělávání: Jak naučit děti zacházet s penězi (3h)

Lektor:   Lucie Pastýřiková (dluhová poradkyně)






	Read more about Jak naučit děti zacházet s penězi







  

    
    
  

    Jak najít soulad mezi rodinným, pracovním a osobním životem


  


    Rubrika

        Klub Alenka Lounsko
      




[image: mother_daughter_job.jpg]

Termín:  sobota 10. září 2022 od 14.00-17.00 hodin

Téma vzdělávání: Jak najít soulad mezi rodinným, pracovním a osobním životem (3h)

Lektor: Mgr. Martin Jan Šverma, C.Ht. (psychoterapeut)

Kde: budova Základní umělecké školy, Poděbradova 610, Louny





	Read more about Jak najít soulad mezi rodinným, pracovním a osobním životem







  

    
    
  

    Jak pracovat se vhodnými a nevhodnými tématy pro dětské uši


  


    Rubrika

        Klub Sisi Varnsdorf
      




[image: detske_usi.jpg]

Termín:  sobota 3/9/2022 od 9-12 a 13-16 hodin

Téma vzdělávání: Jak pracovat se vhodnými a nevhodnými tématy pro dětské uši (3+3h., celkem 6h)

Lektor: Mgr. Martin Jan Šverma, C.Ht.(psychoterapeut, diagnostik)

Kde: ZŠ a MŠ, Bratislavská 994, Varnsdorf (u školy je parking).





	Read more about Jak pracovat se vhodnými a nevhodnými tématy pro dětské uši







  

    
    
  

    Nabídka vzdělávání pěstounů na II. pol. 2022


  


    Rubrika

        Informační stránky
      




Níže si vám dovolujeme nabídnout vzdělávání pro pěstouny na II. pololetí r. 2022.  Čitelný přehled vzdělávání naleznete v příloze. Máte-li o naše vzdělávací setkání zájem, prosím informujte předem svoji klíčovou sociální pracovnici, která vám ráda zarezervuje termín. Předem děkujeme.

[image: vzdelavani_NRUK_2022_2.pol.jpg]






	Read more about Nabídka vzdělávání pěstounů na II. pol. 2022







  

    
    
  

    Informace k odjezdu tábor SLON 2022


  


    Rubrika

        Informační stránky
      




[image: slon_tabory.jpg]

Připomínáme všem přihlášeným účstníkům, že letošní tábor SLON se uskuteční v termínu od 15/7- 27/7/2022 v Hrachově nedaleko Sedlčan v lůně překrásného vltavského údolí. Zároveň zde sdělujeme důležité informace k odjezdu dětí:





	Read more about Informace k odjezdu tábor SLON 2022







  


    

  
      
    Pagination

    
	
            
              First page
              « První
            
          
	
            
              Předchozí stránka
              ‹ Předchozí
            
          

      	
              Page
              …4
              
          
	
              Page
              5
              
          
	
              Page
              6
              
          
	
              Page
              7
              
          
	
              Aktuální stránka
              8
              
          
	
              Page
              9
              
          
	
              Page
              10
              
          
	
              Page
              11
              
          
	
              Page
              12
              …
          


      	
            
              Následující stránka
              Další ›
            
          
	
            
              Poslední stránka
              Poslední »
            
          


  
              
      
  
    
      
      
      
    
  Subscribe


    

  




  



    

  

  



  Design by Adaptivethemes.com






  


    
    






  